

OGŁOSZENIE WYNIKÓW
II etapu postępowania kwalifikacyjnego
– test sprawności fizycznej
na stanowisko stażysta (strażak) w służbie przygotowawczej
stanowisko docelowe – starszy inspektor sztabowy

Komisja Kwalifikacyjna powołana przez Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi przeprowadziła w dniu 14.10.2019 r., na terenie Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej Nr 2 KM PSP w Łodzi test sprawności fizycznej, który składał się z prób sprawnościowych (podciąganie na drążku/rzut piłką lekarską i bieg po kopercie) oraz z próby wydolnościowej (Beep test).

Do testu sprawności fizycznej zakwalifikowano 6 osób. Do prób sprawnościowych w dniu 14.10.2019r. z powodu nieobecności nie przystąpiła 1 osoba.

Na podstawie § 10 pkt. 4 i 5 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie postępowania kwalifikacyjnego o przyjęcie do służby w Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U. z 2018 r., poz. 672) do kolejnego etapu postępowania kwalifikacyjnego zakwalifikowano

kandydata o numerze IS 02/2019

III oraz IV etap postępowania kwalifikacyjnego odbędą się w następujących terminach:

- **22.10.2019r. - godz. 8:30** - na terenie Pływalni Szkoły Podstawowej nr 137 w Łodzi, ul. Florecistów 3b - sprawdzian z pływania (kandydat w celu przygotowania się do sprawdzianu winien stawić się na pływalnię o godzinie 8:15). Do sprawdzianu z pływania kandydat przystępuje w stroju kąpielowym z czepek, na terenie pływalni obowiązują klapki.

- **22.10.2019r. - godz. 9:30** - na terenie Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Nr 2 KM PSP w Łodzi. Do sprawdzianu kandydat przystępuje w obuwiu i ubraniu sportowym.

Uwaga!

Przed przystąpieniem do każdego z ww. etapów postępowania kwalifikacyjnego kandydat ma obowiązek przedstawienia dokumentu ze zdjęciem potwierdzającego tożsamość.

Nie stawienie się ww. wyznaczonych terminach na testach, nie okazanie się dokumentem tożsamości ze zdjęciem, spowoduje wyeliminowanie z dalszego postępowania rekrutacyjnego.

KOMENDANT MIEJSKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
z up.

st. bryg. mgr inż. Zbigniew Wójcik
I Z-CA KOMENDANTA MIEJSKIEGO